
ZARZĄDZENIE NR  145/2019

BURMISTRZA BORKU WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

z zakresu rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Stanu Cywilnego 

w Borku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 34 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo

o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2224 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1, 2 oraz 3

Zarządzenia  nr  115/2019  Burmistrza  Borku  Wielkopolskiego  w  sprawie  wprowadzenia

instrukcji  gospodarowania  drukami  ścisłego  zarachowania  z  zakresu  rejestracji  stanu

cywilnego, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania z zakresu

rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Stanu Cywilnego w Borku Wielkopolskim za lata:

2015, 2016, 2017, w następującym składzie:

1) Jolanta Chudzińska – przewodnicząca komisji;

2) Dominika Robaszyńska – członek komisji;

3) Sylwia Konarczak – członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji  jest  przeprowadzanie  procesu  brakowania  druków ścisłego

zarachowania, wykorzystywanych w Urzędzie Stanu Cywilnego w Borku Wielkopolskim.

§ 3. Komisja dokonuje brakowania druków ścisłego zarachowania zgodnie z zasadami

określonymi  w  zarządzeniu  nr  115/2019  Burmistrza  Borku  Wielkopolskiego  w  sprawie

wprowadzenia instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji

stanu cywilnego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała: 

Dominika Robaszyńska


